

# KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## mezi těmito smluvními stranami

### Prodávající:

Obchodní firma: **KEŘKA s.r.o.**  
Sídlo: Fáblovka 518, 533 52 Pardubice  
Zástupce pro věci smluvní: Vít Keřka  
Zástupce pro věci technické: Vít Keřka  
Bankovní spojení: KB a.s. č.ú.: 19-2514210207/0100  
IČ / DIČ: 64791033 / CZ64791033  
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 9629

### Kupující:

**Obec Předhradí**  
Sídlo: Kap. Svatoně 80, 539 74 Předhradí  
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Mikšovský, starosta obce  
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Mikšovský, predhradi@predhradi.cz  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. ú. 1144418339/0800  
IČ /DIČ : 00654621/ CZ00654621

## 1. Předmět koupě

- 1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu:
- 1.1.1 štěpkovač větví (1 ks),
  - 1.1.2 traktorový nosič kontejnerů (1 ks),
  - 1.1.3 2 ks vanových kontejnerů (1x vanový kontejner o objemu min. 6,2 m<sup>3</sup> a 1x vanový kontejner o objemu min. 10 m<sup>3</sup>),
  - 1.1.4 27 ks sběrných nádob, tj. kontejnerů na tříděný odpad (3x kontejner na biologicky rozložitelný komunální odpad - každý objemu min. 3,2 m<sup>3</sup>/ks, 8x kontejner na plast - z toho 7x o objemu min. 1,3 m<sup>3</sup> a 1 x o objemu min. 2,5 m<sup>3</sup>, 8x kontejner na sklo - z toho 7x o objemu min. 1,3 m<sup>3</sup> a 1 x o objemu min. 2,5 m<sup>3</sup>, 7x kontejner na papír - z toho 6x o objemu min. 1,3 m<sup>3</sup> a 1 x o objemu min. 2,5 m<sup>3</sup>, 1x kontejner na kov o objemu min. 2,5 m<sup>3</sup>).
- 1.2 Prodávající se dále zavazuje dodat plnění dle čl. 1, odst. 1.1, bod 1.1.1-1.1.4 této smlouvy v souladu s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy a předvést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě.
- 1.3 Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny.
- 1.4 Předmět koupě je součástí projektu „Nakládání s tříděným odpadem na území obce Předhradí“, který je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 -2020, a to v rámci jeho 41. Výzvy, prioritní osa 3 Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika, specifický cíl 3.2 Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů.

## 2. Cena

- 2.1 Smluvní strany se dohodly, že **celková kupní cena předmětu koupě** včetně veškerých souvisejících nákladů (doprava, pojištění pro transport, poplatků, atp.) činí:
- 1.129.066,- Kč bez DPH
  - 237.104,- DPH (21%)
  - 1.366.170,- Kč vč. DPH
- 2.2 Celková kupní cena předmětu koupě byla stanovena na základě cen dle jednotlivých dílčích částí předmětu koupě (viz tabulka níže). Další členění nabídkové ceny za kontejnery na tříděný odpad je uvedeno v příloze č. 2 této kupní smlouvy.

Předmět koupě	Cena v Kč bez DPH	DPH (21%)	Cena celkem v Kč bez DPH
Štěpkovač větví (1 ks)	333.396,-	70.013,-	403.409,-
Traktorový nosič kontejnerů (1 ks)	294.680,-	61.883,-	356.563,-
Vanový kontejner, objem min. 6,2 m <sup>3</sup> (1 ks)	35.000,-	7.350,-	42.350,-
Vanový kontejner, objem min. 10 m <sup>3</sup> (1 ks)	45.000,-	9.450,-	54.450,-
Kontejnery na tříděný odpad (27 ks)	420.990,-	88.408,-	509.398,-
<b>CELKEM</b>	1.129.066,-	237.104,-	1.366.170,-

- 2.3 Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá při plnění předmětu zakázky, a to včetně rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatků, odstranění veškerých případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla, záručního servisu, vedlejších nákladů (např. na kursové vlivy, obecný vývoj cen apod.).
- 2.4 Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají smluvní strany dodání předmětu koupě.
- 2.5 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy s prodávajícím, pokud bude ze strany poskytovatele dotace zjištěno pochybení v dosavadním postupu nebo pokud nebude s poskytovatelem dotace podepsaná smlouva o poskytnutí dotace, v takovém případě nelze uplatnit žádný nárok dodavatele na náhradu škody nebo ušlého zisku, ani nelze uplatnit smluvní sankce nebo pokuty vůči kupujícímu.
- 2.6 Změna nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy je možná v případě změny zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty (DPH), dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě bude cena změněna o příslušnou změnu sazby DPH ode dne účinnosti nového zákonné úpravy. Za této situace není nutné uzavírat dodatek ke kupní smlouvě, prodávající pouze uvede správnou sazbu DPH na faktuře.
- 2.7 Z jiných důvodů lze nabídkovou cenu v průběhu trvání smlouvy změnit pouze formou písemného dodatku uzavřeného mezi zadavatelem a dodavatelem, přičemž však nesmí touto změnou dojít k podstatné změně závazku ze smlouvy.

### 3. Termín plnění a místo plnění

- 3.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. 1, odst. 1.1, bod 1.1.1 – 1.1.3 této kupní smlouvy **nejpozději do 4 měsíců od podpisu této kupní smlouvy.**
- 3.2 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. 1, odst. 1.1, bod 1.1.4 této kupní smlouvy **nejpozději do 2 měsíců od podpisu této kupní smlouvy.**
- 3.3 Prodávající vyzve kupujícího k předání a převzetí **nejpozději 3 pracovní dny** před možným dodáním předmětu koupě.
- 3.4 Pokud následně kupující nestanoví jinak, místem plnění (resp. místem dodání) se rozumí:
- 3.4.1 pro předmět koupě dle čl. 1, odst. 1.1, bod 1.1.1 – 1.1.3 této kupní smlouvy obec Předhradí. Konkrétní místo dodání v rámci obce bude upřesněno telefonickou dohodou smluvních stran **nejpozději 3 pracovní dny** před možným dodáním koupě dle odst. 3.3 této smlouvy,
- 3.4.2 pro předmět koupě dle čl. 1, odst. 1.1, bod 1.1.4 této kupní smlouvy místa specifikována v níže uvedené tabulce

Poř. číslo	Název sběrného místa	Parcelní číslo	Typ sběrné nádoby/kontejneru
1	Náves u Panského domu	1753/1	Plast, sklo, papír (obj. min. 1,3 m <sup>3</sup> )
2	Parkoviště u hřbitova	70/4	Plast, sklo (obj. min. 1,3 m <sup>3</sup> ), BRKO (obj. min. 3,2 m <sup>3</sup> )
3	Prodejna	6/2	Kov (obj. min. 2,5 m <sup>3</sup> )
4	Panská zahrada	95/2	Plast, sklo, papír (obj. min. 1,3 m <sup>3</sup> )
5	U lihovaru	938/25	Plast, sklo, papír (obj. min. 1,3 m <sup>3</sup> )
6	Horní ulice	945/22	Plast, sklo, papír (obj. min. 1,3 m <sup>3</sup> ), BRKO (obj. min. 3,2 m <sup>3</sup> )
7	Zástavba za Sklenářkou	39/23	Plast, sklo, papír (obj. min. 2,5 m <sup>3</sup> )
8	U bytovek	595/3	Plast, sklo, papír (obj. min. 1,3 m <sup>3</sup> ) BRKO (obj. min. 3,2 m <sup>3</sup> )
9	Podkopčí	40/1	Plast, sklo, papír (obj. min. 1,3 m <sup>3</sup> )

- 3.5 Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek předmětu koupě, předvedení funkcí, seznámení s obsluhou a údržbou, předání úplné dokumentace.
- 3.6 Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol (vyhotoví prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury prodávajícím.
- 3.7 Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodaný předmět koupě nesplní některý z vymezených technických parametrů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, popřípadě pokud nebude splňovat požadavky na jeho funkčnost. V tomto případě má kupující nárok na vrácení zaplacené kupní ceny.

#### 4. Platební podmínky

- 4.1 Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.
- 4.2 Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím do 15ti dnů po předání a převzetí předmětu koupě vč. všech dokladových náležitostí. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude opatřena přesným názvem a registračním číslem projektu, tj. „Nakládání s tříděným odpadem na území obce Předhradí“, reg. číslo: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16\_041/0003115.
- 4.3 Splatnost faktur se sjednává na **30 dnů** ode dne jejich vystavení.
- 4.4 Prodávající je povinen uchovávat veškeré originály dokumentů souvisejících s realizací zakázky v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, nejméně však 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2026.

#### 5. Přechod vlastnického práva

- 5.1 Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou kupní ceny.
- 5.2 Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího dnem fyzického převzetí předmětu koupě (viz odst. 3.6 této smlouvy).

#### 6. Záruční podmínky

- 6.1 Záruční doba je **24 měsíců** a počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu. Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobní, montážní a materiálové vady. Do záruční lhůty se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamované vady.
- 6.2 Záruční servis zajišťuje prodávající prostřednictvím vyškolených servisních techniků na základě požadavků kupujícího.

- 6.3 Odstranění vad, na které se vztahuje záruka (realizace záruční opravy) je prováděna zcela bezplatně – nejsou účtovány náklady na spotřebovaný materiál ani náklady na dopravu a práci servisního technika.
- 6.4 Prodávající zahájí realizaci záruční opravy (vady, na kterou se záruka vztahuje) **do 48 hodin** od jejího nahlášení, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 6.5 V případě, že vada vzniklá v záruční době není vadou, na kterou se vztahuje záruka (viz odst. 6.1), budou práce spojené s jejím odstraněním účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas strávený u zákazníka a cestovní náklady. Tato cena bude sjednána pro celou záruční dobu dle hodinové sazby na základě písemné objednávky ze strany kupujícího. Prodávající zahájí realizaci odstranění vady, na kterou se nevztahuje záruka, **do 72 hodin** od jejího nahlášení, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 6.6 Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na **5 pracovních dnů**. Kupující však musí umožnit servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě pracovat tak dlouho denně, jak bude potřeba, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 6.7 Místo provádění oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 6.8 V případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů garantuje prodávající jejich dodání **do 72 hodin** od objednání telefonem nebo e-mailem, pokud nebude dohodnuto jinak.

## 7. Smluvní pokuty

- 7.1 V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění v odst. 3.1 nebo 3.2 této smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu koupě za každý započatý den prodlení.
- 7.2 Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny, zavazuje se zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 7.3 Pro případ nedodržení lhůty sjednané v odst. 6. 4., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- 7.4 Pro případ nedodržení lhůty sjednané v odst. 6. 5., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- 7.5 Pro případ nedodržení lhůty sjednané v odst. 6.6, zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- 7.6 Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody.

## 8. Rozhodné právo a volba soudu

- 8.1 Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
- 8.2 Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které se nepodařilo vyřešit smírně, bude místně příslušný obecní soud kupujícího.

## 9. Závěrečná ustanovení

- 9.1 Na právní vztahy, výslovně v této smlouvě neupravené, se přiměřeně použijí ustanovení občanského zákoníku.
- 9.2 Prodávající se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností dle této smlouvy.

- 9.3 Prodávající se zavazuje, že minimálně do konce roku 2028 bude poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu „*Nakládání s tříděným odpadem na území obce Předhradí*“ zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (SFŽP, MŽP, MF ČR a dalších oprávněných orgánů státní správy) a dále že vytvoří výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytne jim při provádění kontroly součinnost.
- 9.4 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
- 9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 9.6 Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných dodatků.
- 9.7 Smlouva je vystavena ve čtyřech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.
- 9.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 9.9 O uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo obce dne 14.2.2018 usnesení číslo 5/39/2018

za prodávajícího

za kupujícího

V Pardubicích, dne 21.2.2018

**KERKA s.r.o.**  
Fáblovka 518  
533 52 Pardubice - Staré Hradiště  
DIČ: CZ64791033 Tel.: 466 644 621

Vít Keřka, jednatel společnosti

V Předhradí dne 26.2.2018

**OBEC Předhradí**  
Kap. Svatého 80  
533 21 Předhradí  
tel. 469 370 406  
IČ. 00654521 DIČ. CZ65654621

Ing. Zdeněk Mikšovský, starosta obce

**Příloha č. 1 Technické parametry předmětu koupě**

**Příloha č. 2 Členění nabídkové ceny za kontejnery na tříděný odpad**

## **Příloha č. 1 Technické parametry předmětu koupě**

### **Štěkovač větví:**

#### ***Základní technické parametry:***

- možnost drcení organického odpadu, listí, živých plotů, větví, kmenů,
- minimální průměr drcené hmoty: 90 mm,
- drtící systém v kombinaci 4 nože a 16 kladívek,
- spouštění drtícího ústrojí hydrodynamickou spojkou,
- minimální drtící výkon: 8,0 m<sup>3</sup>
- možnost nastavení výstupní frakce,
- zpětný chod podávacího válce,
- minimální vstupní otvor drtícího ústrojí: 200x280mm,
- minimální vstupní otvor podávací násypky: 700x700mm,
- výhozový komín otočný o 270<sup>o</sup>,
- páka okamžitého zastavení podávacího válce.

#### ***Motor:***

- benzínový motor o minimálním výkonu 15 kW.

#### ***Další požadavky:***

- homologovaný silniční podvozek, silniční osvětlení, max. povolená rychlost 80km/h,
- výškově stavitelná mechanická podpěra oje s kolečkem,
- záruka 2 roky.

### **Traktorový nosič kontejnerů:**

#### ***Základní technické parametry:***

- jednoosá odpružená náprava,
- celková povolená hmotnost 6 000 kg,
- nosnost do 5 000 kg,
- mechanická podpěra oje,
- výškově stavitelné oje,
- jednohadicové brzdy,
- ruční parkovací brzda,
- automatický zátěžový regulátor brzd,
- tažné oko 50 mm,
- rozměr kol 11,5/80 – 15,3 18 PR,
- zinkovaný rám podvozku,
- maximální povolená rychlost minimálně 40 km/hod.

#### ***Další požadavky:***

- 12 V elektrický systém,
- brzdy vzduchové,
- záruka 2 roky.

### **Vanové kontejnery:**

#### ***Základní technické parametry:***

- 1x vanový kontejner o objemu minimálně 10 m<sup>3</sup> a 1x vanový kontejner o objemu minimálně 6,2 m<sup>3</sup>,
- Nosnost do 5 000 kg včetně,
- síla plechu – podlaha minimálně 3 mm, stěny minimálně 2 mm
- průměr háku 40 mm,
- výška háku 1 000 mm,
- možná délka kontejnerů v rozmezí 3,4 – 4,5 m,
- rozteč podélníků kontejnerů maximálně 1 060 mm,
- úchyty na krycí síť, ocelové pojezdové rolny, boční stěnové výztuhy,
- napojení stěn k podlaze v úhlu 90<sup>o</sup>,
- dvoukřídlá vrata,
- minimální požadavky na nátěr - základní o tloušťce 60 μm, lak o tloušťce 40 μm,

- součástí též dodávka krycí sítě a plachty

**Další požadavky:**

- záruka 2 roky,
- označení identifikačními údaji zadavatele, resp. provozovatele (samolepka formátu A3, tedy 420x297 mm na každý kontejner),
- označení popisu odpadu na kontejner (magnetický štítek s popisem odpadu na kontejner ve formátu A3, tedy 420x297mm na každý kontejner).

**Sběrné nádoby (kontejnery na tříděný odpad):**

Technické parametry, další požadavky a počty kusů kontejnerů dle využití:

Druh kontejneru	Počet ks	Technické parametry a další požadavky
<b>BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD</b>	3 ks	<b>Minimální objem 3,2 m<sup>3</sup></b> , materiál sklolaminát/ pozinkovaný kov, barva hnědá, vhozový otvor min. 400x400 mm, záruka 2 roky, označení identifikačními údaji zadavatele, resp. provozovatele (samolepka o rozměrech A4, tj. 210x297 mm nebo laminováno přímo do kontejneru)
<b>PLAST</b>	8 ks	<b>7 ks o objemu min. 1,3 m<sup>3</sup> + 1 ks o objemu min. 2,5 m<sup>3</sup></b> , materiál sklolaminát s vysokou mechanickou odolností, další požadavky: ocelové díly s žárovým zinkováním, ocelové dno, vhozový otvor oválný s klapkou (rozměr max. 330x215 mm), barva žlutá, záruka 2 roky, označení identifikačními údaji zadavatele, resp. provozovatele (samolepka o rozměrech A4, tj. 210x297 mm nebo laminováno přímo do kontejneru)
<b>SKLO</b>	8 ks	<b>7 ks o objemu min. 1,3 m<sup>3</sup> + 1 ks o objemu min. 2,5 m<sup>3</sup></b> , materiál sklolaminát s vysokou mechanickou odolností, další požadavky: ocelové díly s žárovým zinkováním, ocelové dno, vhozový otvor kruhový (průměr max. 240 mm), barva zelená, záruka 2 roky, označení identifikačními údaji zadavatele, resp. provozovatele (samolepka o rozměrech A4, tj. 210x297 mm nebo laminováno přímo do kontejneru)
<b>PAPÍR</b>	7 ks	<b>6 ks o objemu min. 1,3 m<sup>3</sup> + 1 ks o objemu min. 2,5 m<sup>3</sup></b> , materiál sklolaminát s vysokou mechanickou odolností, další požadavky: ocelové díly s žárovým zinkováním, ocelové dno, vhozový otvor oválný s klapkou (rozměr max. 330x215 mm), barva modrá, záruka 2 roky, označení identifikačními údaji zadavatele, resp. provozovatele (samolepka o rozměrech A4, tj. 210x297 mm nebo laminováno přímo do kontejneru)
<b>KOV</b>	1 ks	<b>Minimální objem 2,5 m<sup>3</sup></b> , materiál sklolaminát s vysokou mechanickou odolností, další požadavky: ocelové díly s žárovým zinkováním, ocelové dno, vhozový otvor oválný s klapkou (rozměr max. 330x215 mm), barva šedá, záruka 2 roky, označení identifikačními údaji zadavatele, resp. provozovatele (samolepka o rozměrech A4, tj. 210x297 mm nebo laminováno přímo do kontejneru)

Příloha č. 2 Členění nabídkové ceny za kontejnery na tříděný odpad

Kontejnery BRKO obj. min. 3,2 m <sup>3</sup>		Cena/1 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/1 ks v Kč vč. DPH
		29.990,- Kč	6.298,- Kč	36.288,- Kč
		Cena/3 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/3 ks v Kč vč. DPH
		89.970,- Kč	18.894,- Kč	108.864,- Kč
Kontejnery plast	obj. min. 1,3 m <sup>3</sup>	Cena/1 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/1 ks v Kč vč. DPH
		12.950,- Kč	2.720,- Kč	15.670,- Kč
		Cena/7 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/7 ks v Kč vč. DPH
		90.650,- Kč	19.037,- Kč	109.687,- Kč
	obj. min. 2,5 m <sup>3</sup>	Cena/1 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/1 ks v Kč vč. DPH
		19.790,- Kč	4.156,- Kč	23.946,- Kč
Kontejnery sklo	obj. min. 1,3 m <sup>3</sup>	Cena/1 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/1 ks v Kč vč. DPH
		12.150,- Kč	2.552,- Kč	14.702,- Kč
		Cena/7 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/7 ks v Kč vč. DPH
		85.050,- Kč	17.861,- Kč	102.911,- Kč
	obj. min. 2,5 m <sup>3</sup>	Cena/1ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/1ks v Kč vč. DPH
		18.250,- Kč	3.833,- Kč	22.083,- Kč
Kontejnery papír	obj. min. 1,3 m <sup>3</sup>	Cena/1 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/1 ks v Kč vč. DPH
		12.950,- Kč	2.720,- Kč	15.670,- Kč
		Cena/6 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/6 ks v Kč vč. DPH
		77.700,- Kč	16.317,- Kč	94.017,- Kč
	obj. min. 2,5 m <sup>3</sup>	Cena/1 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/1 ks v Kč vč. DPH
		19.790,- Kč	4.156,- Kč	23.946,- Kč
Kontejnery kov obj. min. 2,5 m <sup>3</sup>		Cena/1 ks v Kč bez DPH	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena/ 1 ks v Kč vč. DPH
		19.790,- Kč	4.156,- Kč	23.946,- Kč
<b>KONTEJNERY NA TŘÍDĚNÍ ODPAD CELKEM</b>				
v Kč bez DPH		DPH		v Kč vč. DPH
420.990,- Kč		88.408,- Kč		509.398,- Kč